
 

 

Vysvětlení ZD č. 2 
k VZ 

s názvem 
Serverová technologie a konektivita pro budovy Vranovská a Pionýrská 

 
 
 

Zadavatel: 
STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA CHEMICKÁ BRNO, VRANOVSKÁ, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

Sídlo: Vranovská 65, 614  00  Brno  
IČ 62157264 

 
I.  

 
Na základě dotazu zájemce o podání nabídky:  
 
„Zadavatel požaduje primární diskové pole v konfiguraci All Flash, tj. osazené s min. 10x 3.84TB SSD. 
Nativní All Flash disková pole ze své definice nepodporují točivé disky, tedy ani pomocné akcelerační 
nástroje jako tiering a SSD caching, které jsou aplikovatelné pouze na disková pole hybridní s točivými 
disky. Nabídnuté diskové pole bude v požadované specifikaci single tier all SSD (10x 3.84TB SSD). 
 
Bude Zadavatel akceptovat řešení, které nebude obsahovat funkcionalitu dle bodů: 
h) Pole musí umožnit konfigurovat SSD disky jako minimálně Read cache pro akceleraci Read operací, 
j) Pole musí podporovat automatický tiering mezi nejméně 3 výkonnostními diskovými tiery. Pole musí 
umožňovat automatizovaný přesun dat mezi různými typy disků v závislosti na jejich typu a rychlosti, 
aby byla dosažena maximální efektivita. Méně využívaná data jsou automaticky umístěna na méně 
výkonných discích?“ 
 
vydává zadavatel tuto informaci: 
 
Zadavatel  nebude akceptovat účastníkem shora navržené řešení.  
 
Při dodání All Flash diskového pole by došlo k uzavření možnosti dalšího rozšíření kapacitními rotačními 
disky. Ze specifikace nelze ani dovodit, že by celé diskové pole mohlo být po možném rozšíření užíváno 
pouze jako All Flash. Proto v případě nesplnění jakéhokoli z bodů specifikace nebude nabídka 
akceptována.  
 
 
 
 
27.11.2023  
 
 

SPŠCH Brno 
 
 
 
 
 
 

 
 


		2023-11-27T08:16:00+0100
	Mgr. Helena Rozehnalová




